
BUDOVA

S

PODLAŽÍ

2

DISPOZICE

1+kk

PLOCHA

37,51 m2 

POLOHA  BYTU

BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o., Karlov 169/88, 594 01 VELKÉ MEZIŘÍČÍ
Ing. Karel Věžník   l   + 420 777 757 668   l   rezervace@bc-hsv.czWWW.BYTYUJASANU.CZ

5
4
3
2
1

S13

S9

S5

S1

S14

S10

S6

S2

S15

S11

S7

S3

S16

S12

S8

S4

VSTUP/SKLEP

„VŠE POTŘEBNÉ 
PRO SPOKOJENÉ BYDLENÍ NA 37 m2.“

2
OZNAČENÍ BYTU Prodávaná plocha zahrnuje balkón a sklepní kóji.

S



WWW.BYTYUJASANU.CZ

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o., Karlov 169/88, 594 01 VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Ing. Karel Věžník   l   + 420 777 757 668   l   rezervace@bc-hsv.cz

          „Koupelna zůstává 

          stále krásná a svěží.“

� Velkoformátové obklady 
� Pákové a termostatické baterie
� Oválné umyvadlo na desce, úložný prostor
• Pračku i sušičku můžete umístit za posuvnou stěnu 
� Inovativní splachování a odsávání přímo z klozetu
� Velmi výkonný a tichý ventilátor TD silent v podhledu

          „Kvalitní materiály 

          a precizní zpracování.“

� Vinylová podlaha je měkká na dotek a příjemná na chůzi
� Obložkové dveře s novou výškou 2100 mm
• Celoskleněné posuvné dveře do obývacího pokoje
� Sádrokartonové stropy nad celým bytem dávají 
  volnost v umístění osvětlení

Prvotřídní kvalita a design

          „Optická síť,

          vyšší rychlost dat.“

� Za televizí je nachystáno připojení pro 

  IPTV + Satelitní příjem + digitální příjem
• Další připojení za kuchyňskou linkou a
  ve všech obytných místnostech

          „Obklopeni zelení,

          s citem k přírodě.“

• Načerpejte nové síly pod vzrostlými 
  jasany a z místních žul
• Zpevněná plocha pro volný čas
• Myslíme na životní prostředí a proto dbáme 
  na úsporu energie, jak při výstavbě, tak při užívání
� Balkón - váš malý kousek přírody

          „Pro bezstarostný

          pocit bezpěčí.“

• Bezklíčové vstupy do společných prostor
• Příprava pro předokenní žaluzie
� Výtah a příjemné společné prostory
• Sklepní kóje s vlastní elektrikou pro každý byt

          „Místo, kde si odpočinete od ruchu města,

          ale zároveň máte vše na dosah.“

Vybavení koupelny je součástí prodeje bytu. 

Kuchyňská linka a vybavení nábytkem není součástí prodeje.


